SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 163/2022/CCE, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e  tendo  em  vista  a  Solicitação
067039/2022,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  representante  servidor  técnico  administrativo  Gabriel  Guedert,  a
docente Priscila Genara Padilha e a docente Janaina Trasel Martins para, sob a presidência
do  primeiro,  comporem  a  comissão  eleitoral  para  escolha  do(a)  coordenador(a)  e
subcoordenador(a) do curso de Graduação em Artes Cênicas.

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR

		2022-11-07T16:40:24-0300